
11

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0487

Mčstská část Praha 10
se sídlem: Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená: starostou Ing. Vladimirem Novákem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo úČtu: 9021-2000733369/0800
lČ : 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru
majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, OMP ÚMČ Praha 10
(dále jen objednatel)

a

ESTA, spol. S r.o.
Zapsaná Kra.jským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 12 669
Zastoupená Jiřím Rašo\'skÝn]
Se sídlen] Klírova 1912, 148 00, Praha 4
IČO: 47118938
DIČ: CZ47118938
bankovní spo jení: Konierční banka, a.s.
č. účtu:

Předn:iětná snMuva o dílo se mění a doplňuje takto:

[,

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 4, přesná specifikace místa díla Č.p.
1991, k.ú. Strašnice, ul. Raffaelova 5, Praha 10., kde se z důvodu provedení nutných
oprav upravu.je ob.ien] prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto
dodatku č. l.



, t
i

K

.

l ' ;

ll.

Cena plnění

Současně se tímto dodatkem č. 1 mění znění ČI, 3 výše uvedené smlouvy o dílo, ve kterém se
cena díla :

l. zvyšuje o částku bez DPH 27.642.60 Kč

Celkem se tedy cena díla dodatkem Č. l zvyšuje o částku 27.642,60 KČ bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedeni díla dle tohoto dodatku
Cena bez DPH po zaokrouhlení 467.432,10 KČ
(slovy: čtyřistašedesátsedmtisícčtyřistatřicetdva 10/100 korun českých)

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data
podpisu tohoto dodatku.

DPH ze základu 467.432.10 KČ bude vvčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění
a to v příslušné sazbě. dle zákona č. 235/2004 Sb., .,O dani z přidané hodnotv". ve znění
pozdějších předpisů.

III.

Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž po podepsání smluvními stranami
dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a šest vyhotoveni objednatel.
Účastníci si dodatek č. l řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 26. 6. 2017

bjedna Yi atl :', ,"CL '.: J í,

'y""" ä7j

ESTA 6poI.6 r.o.
Stavební a obchodní společnost

148 00 Praha 4, Klírova 1912

e

lČ: 47118938: DIČ: CZ47118938



. .
,l

r

äř!E5
:"' *Á#m" ~- . . : s,?" '?=' ZŠ k: ' ' ., · ,'.. .,: ' ·.$.

E'"' Ý

&- Ž, Ň .7 . ,i .X- '"'ť"'
,' .· =5-· ': .'.Ft '

- '·'" ': 7' ' ,

Soupis prací
- práce které nejsou předmětem SOD 2017/OMP/0487 - Rafaellova 5 ,byt Č.4

Praha 10

Na KD konaném v místě prací za přítomnosti TDI byly
odsouhlaseny tyto změny a technická řešení a zapsány do SO :

Situaee :

- po demontáži podlahové krytiny v pokojích č.1,2 a 3 bylo
zde nachází nesoudržný podklad z dožilých dřevitých desek
položený na stávajících parketách,tyto desky nebylo možné
podklad nové krytiny,bylo rozhodnuto o jejich vybourání.

- po demontáži vznikl výškový rozdíl mezi podlahou kuchyně
ostatními pokoji cca 5cm viz.foto v příloze

zjištěno,že se
o tl.3 cm
použit jako

vč.předsíně a

Technické řešení :
- v PO je uvažováno vyrovnáni podlahy OSB deskami tl.14mm,bylo rozhodnuto

o doplnění podlahy další vrstvou desek OSB tl.25mm a to křížem.Tímto
dojde po vystěrkováni k vyrovnání mezi kuchyní,předsíni a ostatními
mistnostmi,příp.minimální výškový rozdíl vykreje přechodová lišta.

Vícepráce :

- demontáž podkladových desek t.3cm V pokoji 1,2 a 3
43,9m2 X 65,-

- vnitrostaveništni doprava vybouraného materiálu
1,3m3 X 580,-

- odvoz na skládku,poplatek za skládku lx kontejner
- dodání a montáž OSB desek tl.25mm PO (vč.prořezu)

45m2 x 398,- KČ (v,rozpočtu máme 290,-KČ za tl.l4mm)

2.853,50

754,-
2.900,-

17 .910, -



Navýšení ceny celkem (bez DPH) 27. 642 ,60 KČ

V Praze dne 19.6.2017 Vypracoval : Rašovský
jednatel ESTA spol.s r.o.

. ,y, . , ·"äĚ ·'mý
, ' 'K:' ..M. Z

. ::» , ... , , , . :i:,:... : S' ' "' "·.: ' '" BŠ
ž!"; ·· Iii. '.* ' ' · ...

Ž: ..S:·· .

"PS':'"" ....É.'
— .. ' · W,


